
 
 

 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

EZURUM VALİLİĞİ KURBAN HİZMETLERİ KOMİSYON KARARI

KARAR NO
KARAR TARİHİ
TOPLANTI YERİ
SAAT

: 2019/1
: 19.07.2019
: (Vali Yardımcısı Uğur KÖROGLU’nun Başkanlığında YİKOB Toplantı Salonu)
: 10:00

18.08.2002 tarih ve 24850 sayılı Resmi gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren “Kurban
Hizmetlerinin Diyanet İşleri Başkanlığınca Yürütülmesine Dair Yönetmelik” gereğince
05.07.2019 tarih ve 30822 sayılı Resmi Gazetede Yayımlanarak yürürlüğe giren 2019 Yılı Kurban
Hizmetlerinin Uygulanmasına Dair Tebliğ çerçevesinde 19.07.2019 tarihinde toplanan İl
Kurban Hizmetleri Komisyonu Kararları aşağıya çıkarılmıştır.

1- 5996 sayılı Veteriner Hizmetleri, Bitki Sağlığı, Gıda ve Yem Kanunu ve ilgili 
Yönetmelikler ile 05.07.2019 tarih ve 30822 sayılı Resmi Gazetede yayımlanmış olan
2019 Yılı Kurban Hizmetlerinin Uygulanmasına Dair Tebliğ doğrultusunda, bütün
kurum ve kuruluşların üzerine düşen sorumlulukları titizlikle yerine getirmelerine,

2- Kurban satış ve kesimi Belediyeler tarafından belirlenen yerlerde yapılacak, umuma
açık yerlerde, yol, cadde, sokak, yaya kaldırımı ve parklarda kesinlikle kesim
yapılmayacaktır. Büyükşehir Belediyesinden izin almadan şehrin muhtelif yerlerindeki
market ve süpermarketlerin çadır kurarak kurban satışı ve kesimi yapmalarına izin
verilmeyecektir.

3- Kurban Satış Yerleri olarak;

a) Aziziye Demir geçit Mah. Yeni Et Entegre Tesisleri,
b) Yakutiye Prof. İhsan Doğramacı Bulvarı Üniversite Malı.
c) Yakutiye Çayırtepe Mah. Ergünler Beton Karşısı Kuzey çevre Yolu Botaş Yanı,

Olarak belirlenmiştir. Satış ve kesim yerleri Büyükşehir Belediyesi ve ilçe
belediyelerince halka duyurulacak, bu merkezlere afiş asılacak, Müftülükler vaaz ve
hutbelerde, Komisyon üyeleri kendi alanlarında mahalli TVTerde yapılan
programlarla halkın bilgilendirilmesini sağlayacaklardır. Ayrıca il vc ilçelerde
hazırlanan kurban satış ve kesim yerleri 22.07.2019 tarihinden itibaren Kurul ve
Komisyon üyesi Kurum ve Kuruluşların web sayfalarında yayınlanacaktır.

4- Kurban Kesim Yerleri olarak;
a) Dadaşkent Mobil Kurban Kesim Alanı-Abdulhamithan Mah. Akabe Sok. Bilgi
Evi Yanı 25090 Aziziye/Erzurum
b) Şükrüpaşa Mobil Kurban Kesim Alanı-İstasyon Mah. Dadaşköy Yolu Cad. 25200
Y akutiye/Erzurum
c) Taşmescit Kurban Kesim Alam-Rabiaana Mah. Deveci Sok. Taşmescit Camii
Yanı 25200 Yakutiye/Erzurum
d) Muhyiddini Arabi Mobil Kurban Kesim Alanı-Araplardüzü Cad. Muhyiddini
Arabi Camii Arkası Opet Petrol Yanı 25100 Yakutiye/Erzurum
e) Hilalkent Esmakent Yanı Mobil Kurban Kesim Alanı-Kurtuluş Mah. Cemal 
Gürsel Cad. İtfaiye Önü 25200 Yakutiye/Erzurum

 
 

 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

 



 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 

 

 
 
 

 

 

 
 
 

 
 
 
 
 

 
 

f) Yenişehir Suat Aslan Camii Mobil Kurban Kesim Alanı-Adnan Menderes Mah.
Suat Aslan Camii Karşısı 25070 Palandöken/Erzurum
g) Yıldızkent Mobil Kurban Kesim Alanı-Millet Camii Yanı Kuğulu Park Altı
Yıldızkent 25070 Palandöken/Erzurum
h) Kayakyolu Mobil Kurban Kesim Alanı-Hamza Alkazan Camii Yanı Kayakyolu
Villalar Altı 25080 Palandöken/Erzurum
ı) Yıl boyu kesim yapan ruhsatlı hayvan kesim yerleri.

5- Kurban satış ve kesim yerleri yukarıda ki şekilde belirlenmiş olup, yeniden kurban satış
ve kesim yeri tespiti yapılmayacak, tespit edilen yerler dışında kurban satış ve kesim
yeri olması halinde zabıta ve emniyet güçleri tarafından gereği yapılacaktır.

6- Kurban olarak satın alınacak hayvanların sağlıklı, besili, veteriner sağlık raporu
/hayvan pasaportu /nakil belgesi olan, Tarım ve Orman Bakanlığınca belirlenen
koruyucu aşıları yapılmış ve hayvan kimlik sistemine kayıtlı olanlardan seçilmesi, gebe
ve damızlık değeri yüksek dişi hayvanların kurbanlık olarak kesilmesinin önlenmesi,
kurban edilmesi uygun olan hayvanlardan öncelikle erkek olanların tercih edilmesi,
belgesiz sağlık durumu iyi olamayan özellikle büyükbaş hayvanlarda 2 yaşını
doldurmamış (kapak atmamış), kurban vasfı taşımayan hayvanların kurban satış yerine
alınmaması ve satışına izin verilmemesi sağlanacaktır.

7- Kurban satış yerlerinde ilçe komisyonlarınca belirlenecek yeterli sayıda
resmi/belediye/serbest veteriner hekim, belediye zabıtası ile din görevlilerinden oluşan
“Kurban Kontrol ve Denetim Birimi” kurulacaktır.

8- Vatandaşlarımız kendi kapalı alanlarmda veya bahçelerinde şahsi kurbanlarını
kesebileceklerdir. Ancak atıkları bertaraf etmek için gerekli tedbir almayanlara cezai
müeyyide uygulanacaktır.

9- Büyükşehir ve îlçe belediyeleri tarafından ana arterler müştereken temizlenecek, daha
sonra ara sokaklar temizlenecektir.

10- Kurban kesim yerlerinde ciddi yaralanma durumunda yaralanan şahısların hastanelere
nakli İl Sağlık Müdürlüğünce yapılacaktır.

11- Kurban atıklarının çöp konteynerlerine atılması, kanalizasyonlara dökülmemesi,
özellikle açıkta bırakılmaması, çevre temizliği ve halk sağlığı açısından bu tür atıkların
sokak hayvanlarına bırakılmadan derin çukurlara gömülmesi hususunda vaaz, hutbe ve
TV’ lerde yapılacak programlarla vatandaşlar aydınlatılacaktır.

12- Kurban Hizmetleri Tebliğinin ekinde yer alan (ek-1) Duyuru “Kurbanlık Hayvan Satın
Alırken Dikkat Edilecek Hususlar” ve Ek-2) Duyuru- “Kurban Olarak Kesilen Sığır 
Cinsi Hayvanların Kulak Küpe ve Pasaportları” duyuruları cami ilan panoları ile
kurban satış ve kesim yerlerine asılmak suretiyle ilgililer bilgilendirilir.

13- Kurban satış yerlerinde sığır cinsi hayvan satışlarında, kesilen hayvanların kayıtlardan
düşülmesi maksadı ile satıcı, bu hayvanların kurbanlık olarak satıldığını belirterek
hayvan pasaportlarının ilgili kısımlarını kesim tarihinden itibaren yedi gün içinde (en
geç 19 Ağustos 2019) il/ilçe tarım müdürlüğüne teslim edilmesi.

14- 19 Ağustos 2019 Pazartesi gününe kadar sığır cinsi hayvanlara ait kulak küpe ve 
pasaportların il ve İlçelerde kurulan kurban hizmetleri komisyonlarınca ek-2 duyuruda
belirlenen kişilere, İl veya İlçe Tarım ve Orman Müdürlüklerine ulaştırılmak üzere
teslim edilmesi, bununla beraber kesimhanelerdeki görevlilere, muhtarlara, din
görevlilerine zabıta ve diğer görevlilere de verilebileceği ve vatandaşların kurbanlarının
seçiminde kulak küpeli ve yanlarında pasaportları bulunan hayvanları tercih etmeleri
gerektiği hutbe- vaaz ve medya aracılığıyla halka duyurulacaktır.

15- Kurban satış ve kesim yerleri İl ve İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü veteriner
hekimlerince kontrol edilerek hastalığından şüphe edilen hayvanların satış ve kesimine
müsaade edilmeyecektir.

 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 

 

 
 
 

 

 

 
 
 

 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 

 

 
 
 

 

 

 
 
 

 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 

 

 
 
 

 

 

 
 
 

 
 
 
 
 

 
 



 

 

 

 

 

 
 

 
 
 
 

 

 
 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

 

16- Büyükşehir Belediyesi İl ve İlçe Tarım ve Orman Müdürlüklerinden görevlendirme
yoluyla Veteriner Hekim Talep edebileceklerdir.

17- 2019 yılı kurban kesme ve kestirme ücretleri mahalli şartlara göre ilçe komisyonlarınca
belirlenerek kamuoyuna ilan edilecektir.

18- Büyükşehir Belediyesi, İlçe Belediyeleri kurban kesim ve satış yerlerine çadırlar
kuracaklardır.

19- Kurban satış ve kesim yerlerinde Belediyelerce halkın ihtiyacını karşılamak üzere
içilecek nitelikli su bulundurulup ve geçici seyyar mescit ve tuvaletler kurulacaktır.

20- Atıkların toplanması için Büyükşehir Belediyesi ve alt belediyeler halka önceden
sızdırmaz poşetler dağıtacaktır.

21- Seyyar tezgâhlarda kurban etlerinin çekilmesi ve işlenmesi yasaktır. Bu durum
Belediye zabıtaları tarafından denetlenip tezgâhlarda bu işlemleri yapanlar hakkında
gerekli cezai işlemler uygulanacaktır.

22- İlgili Yönetmelik, Tebliğ ve Komisyon Kararlarına aykırı hareket edenler hakkında
2872 sayılı Çevre Kanunu, 5199 sayılı Hayvanları Koruma Kanunu, 5996 sayılı
Veteriner Hizmetleri Bitki Sağlığı Gıda ve Yem Kanunu ve 2019 yılı Kurban
Hizmetlerinin Uygulanmasına Dair Tebliğin 19. maddesinde belirtilen cezai işlemlerin
uygulanmasına,

23- Dinen Kurban kesilmesi caiz olmayan hayvanların satışını yapanlar hakkında tüketiciyi
aldatmaktan dolayı Tüketiciyi Koruma Kanunu hükümlerince cezai işlem yapılacaktır.

24- Kaçan hayvanların yakalanması için Büyükşehir ve İlçe Belediyeleri Hayvan yakalama
timleri oluşturacak, bu timler kurban kesim yerlerinde hazır bulunacak, bu gibi
durumlarda Büyükşehir Belediyesinin 344 16 57 veya 444 16 25 no lu telefonu
aranacaktır.

25- İl Tanm ve Orman Müdürlüğü Kurban Bayramı süresince nöbetçi veteriner hekim
bulunduracaktır. Vatandaşlarımız kestikleri kurbanla ilgili şikâyetlerini Aziziye Tarım
ve Orman İlçe Müdürlüğünün 6312793, Palandöken Tarım ve Orman İlçe
Müdürlüğünün 3170741, Yakutiye Tarım ve Orman İlçe Müdürlüğünün 2420210 no Tu
telefonlarına bildirip yardım alabileceklerdir.

26- Bayram günlerinde trafikte oluşan yoğunluk dikkate alınarak özellikle kurban satış ve 
kesim yerlerine giden güzergâh istikametinde ulaşımı kolaylaştıracak tüm tedbirler İl
Emniyet Müdürlüğünce almacaktır.(Büyükşehir Belediyesi Zabıta, Trafik, Emniyet
personeline yardımcı olacaktır.)

27- Kurbanlık hayvanlarının sevk döneminde yol kontrolleri İl Emniyet Müdürlüğü, İl
Jandarma Komutanlığı Belediye Zabıtası ile İl Tarım ve Orman Müdürlüğünce
koordinasyon sağlanarak yapılacaktır.

28- Kurban Hizmetleri Tebliğinin 5/ö maddesi gereği komisyon ve ilgili kurumlarca
“Vekâletle Kurban Organizasyonu” konusunda bilgilendirme yapılır.

29- Alınan kararların ilgililere ve kamuoyuna duyurulmasına karar verildi. 19.07.2019

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 
 

 

 
 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2019 YILI KURBAN SATIŞ YERLERİ

1- AZİZİYE İLÇESİ KURBAN SATIŞ YERİ

Demirgeçit Mah. Yeni Et Entegre Tesisleri Arkası 25700
Aziziye/Erzurum

2- YAKUTİYE İLÇESİ KURBAN SATIŞ YERİ

a) Prof. İhsan Doğramacı Bulvarı Üniversite Mah. 25200 Yakutiye
Erzurum

b) Çayırtepe Mah. Ergünler Beton Karşısı Kuzey çevre Yolu Botaş Yanı,
Yakutiye Erzurum

2019 YILI KURBAN KESİM YERLERİ

1- Dadaşkent Mobil Kurban Kesim Alanı-Abdulhamithan Mah. Akabe Sok.
Bilgi Evi Yanı 25090 Aziziye/Erzurum

2- Şükriipaşa Mobil Kurban Kesim Alanı-İstasyon Mah. DadaşkÖy Yolu
Cad. 25200 Yakutiye/Erzurum

3- Taşmescit Kurban Kesim Alanı-Rabiaana Mah. Deveci Sok. Taşmescit
Camii Yanı 25200 Yakutiye/Erzurum

4- Muhyiddini Arabi Mobil Kurban Kesim Alanı-Araplardüzü Cad.
Muhyiddini Arabi Camii Arkası Opet Petrol Yanı 25100 Yakutiye/Erzurum

5- Hilalkent Esmakent Yanı Mobil Kurban Kesim Alanı-Kurtuluş Mah.
Cemal Gürsel Cad. İtfaiye Önü 25200 Yakutiye/Erzurum

6- Yenişehir Suat Aslan Camii Mobil Kurban Kesim Alanı-Adnan
Menderes Mah. Suat Aslan Camii Karşısı 25070 Palandöken/Erzurum

7- Yıldızkent Mobil Kurban Kesim Alanı-Millet Camii Yanı Kuğulu Park
Altı Yıldızkent 25070 Palandöken/Erzurum

8- Kayakyolu Mobil Kurban Kesim Alanı-Hamza Alkazan Camii Yanı 
Kayakyolu Villalar Altı 25080 Palandöken/Erzurum

9- Yıl boyu kesim yapan ruhsatlı hayvan kesim yerleri.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
 

 

 
 
 

EK-1

DUYURU

KURBANLIK HAYVAN SATIN ALIRKEN DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR

/ DİNİ ÖLÇÜLERE UYGUN OLMASI
/ SAĞLIKLI, BESİLİ OLMASI, GEBE OLMAMASI,
/ VETERİNER SAĞLIK RAPORUNUN BULUNMASI, AŞI KAYDI

OLMASI,
/ KULAKLARININ KÜPELİ OLMASI,
/ BÜYÜKBAŞ HAYVANLARIN PASAPORTLARININ BULUNMASI,
/ KÜÇÜKBAŞ HAYVANLARIN NAKİL BELGELERİNİN OLMASI,
/ KURBANLIK HAYVANLARIN ERKEK OLANLARININ TERCİH

EDİLMESİ,
/ SIĞIRLARIN İKİ YAŞINI DOLDURMUŞ OLMASI,

KURBAN KESİM YERLERİ

/ ŞEHİRLERDE KESİMHANE VE KURBAN KOMİSYONLARININ
BELİRLEDİĞİ KESİM YERLERİNDE,

/ KÖYLER VE BELİRLENMİŞ KESİM YERİ BULUNMAYAN YERLERDE
KENDİ BAHÇESİNDE KESİLECEK VE ÇEVREYE ZARAR
VERİLMEYECEKTİR,

/ CADDE, SOKAK VE PARK GİBİ KAMUSAL ALANLARDA KURBAN
KESİLMEYECEKTİR.

KURBAN KESİLDİKTEN SONRA DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR

/ TOPLUM SAĞLIĞI AÇISINDAN KAN, ATIKLAR VE İÇ ORGANLAR
SOKAK VE CADDELERE BIRAKILMAYACAK, EVCİL VE YABANİ
HAYVANLARA VERİLMEYECEK, DERİN ÇUKURLARA GÖMÜLEREK
İMHA EDİLECEKTİR.

KURBAN HİZMETLERİ KOMİSYONU BAŞKANLIĞI

 

 

 

 
 

 

 
 
 

 

 

 

 
 

 

 
 
 

 

 

 

 
 

 

 
 
 



 

 
 

EK-2

DUYURU

KURBAN OLARAK KESİLEN SIĞIR CİNSİ HAYVANLARIN KULAK
KÜPE VE PASAPORTLARI

/ ÜRETİCİLER
/ SATICILAR
/ KASAPLAR
/ KASAP YARDIMCILARI
✓ VETERİNER HEKİMLER
/ MUHTARLAR
/ BELEDİYE ZABITA GÖREVLİLERİ
/ VEKÂLETLE KURBAN KESİM ORGANİZASYONU YAPANLAR
/ DİĞER GÖREVLİLER

VASITASIYLA İL VEYA İLÇE TARIM VE ORMAN
MÜDÜRLÜKLERİNE KURBAN BAYRAMINI TAKİP EDEN 7 GÜN İÇİNDE
TESLİM EDİLECEKTİR.

KURBAN HİZMETLERİ KOMİSYONU BAŞKANLIĞI

 

 
 

 

 
 


